02/06/2025

U N |VE RS | DAD Curso académico 2024/2025

DE MALAGA . ,
Calendario de examenes

Centro: Escuela Técnica Superior de Ingenieria Informatica

Plan de estudios: Graduado/a en Ingenieria Informatica. Plan 2023

Primera convocatoria ordinaria
Curso: 1°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
09/01/25 105 Organizacién Empresarial 3.0.2 Aula INF 16:00
13/01/25 103  Introduccién a la Programacion LabLCC Laboratorios 15:30

Dpto. Lenguajes y CC.
Computacion INF

16/01/25 104 Matematica Discreta 303-309 Aulas en moédulo 09:30
3 INF
20/01/25 101 Fundamentos de Electronica 303-309 Aulas en médulo 09:30

3 INF LabElectr
Laboratorio Dpto.
Electronica INF

24/01/25 102  Fundamentos Fisicos de la Informética 306-309 Aulas en médulo 09:30
3 INF
Cuatrimestre: 2
Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
10/06/25 108 Introduccion a la Ingenieria del Software LabLCC Laboratorios 09:30

Dpto. Lenguajes y CC.
Computacion INF

13/06/25 110 Tecnologia de Computadores LabAC Laboratorio Dpto. 15:30
Arquitectura
Computadores INF

13/06/25 110  Tecnologia de Computadores 307-309 Aulas en médulo 09:30
3 INF
19/06/25 109  Programacion Avanzada | LabLCC Laboratorios 09:30

Dpto. Lenguajes y CC.
Computacion INF

24/06/25 106  Calculo para la Computacién 3.0.2 Aula INF 3.0.9 Aula 16:00
INF

27/06/25 107  Estructuras Algebraicas 3.0.5 Aula INF 3.0.9 Aula 09:30
INF
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DE MALAGA . ,
Calendario de examenes

Centro: Escuela Técnica Superior de Ingenieria Informatica

Plan de estudios: Graduado/a en Ingenieria Informatica. Plan 2023

Segunda convocatoria ordinaria
Curso: 1°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
04/02/25 105 Organizacién Empresarial 3.0.2 Aula INF 09:30
06/02/25 103  Introduccién a la Programacion LabLCC Laboratorios 16:00

Dpto. Lenguajes y CC.
Computacion INF

07/02/25 104  Matematica Discreta 305-309 Aulas en médulo 16:00
3 INF
11/02/25 101 Fundamentos de Electronica LabElectr Laboratorio 09:30
Dpto. Electronica INF 302-
305 Aulas INF
13/02/25 102 Fundamentos Fisicos de la Informatica 2.0.8 Aula INF 2.0.7 Aula 09:30
INF
Cuatrimestre: 2
Fecha Cod.Mat. Asignatura Aula(s) Hora Grupo
04/07/25 108 Introduccion a la Ingenieria del Software LabLCC Laboratorios 09:30

Dpto. Lenguajes y CC.
Computacion INF

09/07/25 109  Programacion Avanzada | LabLCC Laboratorios 09:30
Dpto. Lenguajes y CC.
Computacion INF

11/07/25 106  Calculo para la Computacion 307-309 Aulas en modulo 09:30
3INF

14/07/25 110  Tecnologia de Computadores 09:30

14/07/25 110  Tecnologia de Computadores LabAC Laboratorio Dpto. 16:00

Arquitectura
Computadores INF

15/07/25 107  Estructuras Algebraicas 307-309 Aulas en modulo 09:30
3 INF
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Graduado/a en Ingenieria Informatica. Plan 2023

Convocatoria extraordinaria

Curso: 1°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha
14/10/24

16/10/24

22/10/24
23/10/24
28/10/24

Cod.Mat.
102

103

101
105
104

Cuatrimestre: 2

Fecha
15/10/24

17/10/24

21/10/24

30/10/24

30/10/24
31/10/24

Cod.Mat.
106

109

108

110

110
107

Asignatura
Fundamentos Fisicos de la Informatica

Introduccién a la Programacion

Fundamentos de Electronica
Organizacion Empresarial
Matematica Discreta

Asignatura
Célculo para la Computacién

Programacion Avanzada |

Introduccién a la Ingenieria del Software

Tecnologia de Computadores

Tecnologia de Computadores
Estructuras Algebraicas

Aula(s)
3.0.8 Aula INF

LabLCC Laboratorios
Dpto. Lenguajes y CC.
Computacion INF
2.0.5 Aula INF

2.0.5 Aula INF

Aula(s)
3.0.9 Aula INF

LabLCC Laboratorios
Dpto. Lenguajes y CC.
Computacion INF
LabLCC Laboratorios
Dpto. Lenguajes y CC.
Computacion INF

LabAC Laboratorio Dpto.

Arquitectura
Computadores INF
2.0.5 Aula INF

2.0.5 Aula INF

Hora Grupo
16:00

16:00

16:00
16:00
16:00

Hora Grupo
16:00

16:00
16:00
09:30

16:00
16:00
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